de communibus rébus merendi non exiguam praibet facultatem

Franciscanus Ordo Tertius : qui si excitare christianos olim

spiritus, atque alere passim virtutis amorem et pietatis artes

commode potuit : si saepe etiam ad mansuetudinem, concoi--

diam, ti-anquillitatem per turbulenta tempora valuit, quid ni

similium bonoruni renovare queat ubertatem veterem? Certe

studia hominum multo majora movebit, si pra?oones atque

adjutores industries majore numéro habuerit : qui propagare

sodalitium nitantur, qui naturam ejus, mitesque legcs ac spe-

rata bencfacta in conspicuo ponant : idquc praîdicatione, scriptis

editis, conciliis identidem liabendis, ratione denique omni.
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quaecumque e re esse videatur. In hoc certe nec unquam fuit

iners opéra vestra, nec est : verumtamen memineritis, requiri

avobis curam constantem studiumque progrediens : nam quorum

e sinu effloruit salutare institutum, eos decet maxime omnium

pro ejus conservatione et propagatione contendere.

Horum adipiscendorum bonorum, quae tibi diligentissime

commendamus, copia vobis nunc major est, quia coalito in unum

velut corpus Ordini lirmitas et robur accessit. Accédât munere

beneflcioque divino stabilitas concordiae, caritas mutua, ser-

vandseque disciplinée communis summum inunoquoque studium.

Dicto audientes prsepositis suis, juniores nitantur quotidie in

virtute proficere : alteque defixum in mente gérant, nihil tam

esse perniciosum religioso viro, quam vagari animo soluté et

oscitanter, vel cogitatione rapi e septis cœnobii longius. ^-Etate

provecti exemplum perseverantise impertiant ceteris : nomi-

natim ad ea, quse non ita pridem de Ordine Minoritico consti-

tuta sunt, flectant se libenter, non gravate : ea enim sunt a

potestate légitima et suo ipsorum bono constituta : omnes

autem in id toto pectore incumbite, ut jper bona opéra certam

vestram vocationem et electionem faciatis.

Auspicem divinorum munerum benevolentiseque Nostrse

testemtibi universisque Minoribus, Apostolicam benedictionem

peramanter impertimus.

Datum Romse apud S. Petrum die xxv Novembris anno

MDCCCXCViii, Pontificatus Nostri vicesimo primo.

LEO PP. XIII.

S. CONGRÉGATION DE L'INDEX.

Le refus de •• l'Imprimatur doit être motivé.

An Ordinarii, qui, peracto examine alicujus libri, prsevise

eorum censurse submissi, licentiam denegent eumdem publi-

candi, teneantur auctori rationes denegatae licentise indicare?

Eadem Sacra Congregatio sub die 1 Septembris 1898 respon-
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deri mandavit : Affirmative, si liber videutur correctionis seic